MUNICíPIO DE SAhITO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARTA No 30.1 99t2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,
ESTADO Do PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no
resultado do concurso público no 01t2O19 homologado pelo Edital no O1412O2O,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo efetivo de Zeladora, com carga
horária de 40 horas semanais, entrando em exercício a partir de 01 de fevereiro
de 2022.

NOEMI DE FÁTIMA DA SILVA RG 4.434.270-7tPR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Publique - se

Ricardo io Ortinã

f'[.,BLlCr\DÜ 1,,ú
'ftn( Dt a-tMIzü-&

tOa.*
áa*i-ü,e-Àíú:&.s&-,r& ó!-,H

Prefeito Municipal